Patria

SAN FRANCISCO DEL VALLE
OCOTEPFEQUE

NOMBRE
DEL
SOLICITANTE

Daniel
Landaverde
Fuentes
Jose Copertino
Lemus
Espinoza
Orlando
Granados
Lemus
Juan Antonio
Garcia
Gonzales
Reyna Victoria
Aguilar
Basques
Francisco
Reyes
Nelson Javier
Rodrigues
Orellana

Licencias no comerciales del mes de Septiembre de 2023

NUMERO

DE

INDENTIDAD

1415-1977-00217

1413-1979-00238

1411-1965-00073

1411-1994-00070

1407-1946-00085

1411-1946-00055

1301-1980-00510

FECHA

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

CANTIDAD

DE

ARBOLES

03

02

01

02

03

02

03

VALOR

L..300.00

L.200.00

L.100.00

L.200.00

L.300.00

L.200.00

L.300.00

UBICACION ESPECIE

El Sastre

El Olvido

Santa Teresa

El Sastre

El Sile

La Abrea

El Acan

Pino

Pino

Pino

Pino

Pino

Pino

Pino

DESCRIPCION

Licencia no
Comercial

Licencia no
Comercial

Licencia no
Comercial

Licencia no
Comercial

Licencia no
Comercial

Licencia no
Comercial
Licencia no
Comercial



Luis Beltran 1318-1976-00095 06/09/2023 01 L.100.00 El Zapote Pino Licencia no

Guillen Comercial
Serrano
Deni Patricia  1411-1981-00310 06/09/2023 01 L.100.00 El Acan Malcinca Licencia no
Romero Comercial

Para fines legales que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el Municipio de San Francisco del Valle a los 16
dias del mes de Octubre del afio 2023.

— | A
Coordinador de Unidad Municipal Amﬁ‘emal UMA.




