

Licencias no comerciales del mes de Septiembre de 2023

NOMBRE DEL SOLICITANTE	NUMERO DE INDENTIDAD	FECHA	CANTIDAD DE ARBOLES	VALOR	UBICACION	ESPECIE	DESCRIPCION
Daniel Landaverde Fuentes	1415-1977-00217	18/09/2023	03	L.300.00	El Sastre	Pino	Licencia no Comercial
Jose Copertino Lemus Espinoza	1413-1979-00238	18/09/2023	02	L.200.00	El Olvido	Pino	Licencia no Comercial
Orlando Granados Lemus	1411-1965-00073	18/09/2023	01	L.100.00	Santa Teresa	Pino	Licencia no Comercial
Juan Antonio Garcia Gonzales	1411-1994-00070	18/09/2023	02	L.200.00	El Sastre	Pino	Licencia no Comercial
Reyna Victoria Aguilar Basques	1407-1946-00085	18/09/2023	03	L.300.00	El Sile	Pino	Licencia no Comercial
Francisco Reyes	1411-1946-00055	06/09/2023	02	L.200.00	La Abrea	Pino	Licencia no Comercial
Nelson Javier Rodrigues Orellana	1301-1980-00510	06/09/2023	03	L.300.00	El Acan	Pino	Licencia no Comercial

Luis Beltran Guillen Serrano	1318-1976-00095	06/09/2023	01	L.100.00	El Zapote	Pino	Licencia no Comercial
Deni Patricia Romero	1411-1981-00310	06/09/2023	01	L.100.00	El Acan	Malcinca	Licencia no Comercial

Para fines legales que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el Municipio de San Francisco del Valle a los 16 días del mes de Octubre del año 2023.

Edwin Moran Henriquez

Coordinador de Unidad Municipal Ambiental UMA.